
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II 

Název veřejné zakázky: Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: město Šlapanice 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

IČO zadavatele: 00282651 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Michaela Trněná, starostka 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.slapanice.cz/  

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“) 

V souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, („ZZVZ“), sděluje zadavatel všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

„Ráda bych Vás tímto kontaktovala kvůli žádosti o upřesnění podkladů zadávacího řízení pro 

zakázku Šlapanice. 

V rámci technické kvalifikace účastníka nám není zcela jasné, co konkrétně může/nemůže být 

součástí minimální úrovně obdobných zakázek. Konkrétně nám jde o bod 7.4.2. b), c) viz níže. 

Bod b) může se jednat rovněž o realizaci kancelářského prostoru, kde byly realizovány 

regálové systémy, sedací mobiliář nebo by to měly být pouze knihovny, galerie, výstavní síně? 

Bod c) obdobný dotaz…je povolena např. realizace kuchyně a zázemí např. v rámci realizace 

kancelářských prostor nebo to opět mohou být pouze zařízení restauračního typu?“ 

 



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Dodávka interiérového vybavení – Dům v parku“ 

str. 2 z 2 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel v rámci požadavků na technickou kvalifikaci v bodě 7.4.2., písm. b) a c) textové části 

zadávací dokumentace záměrně uvedl, že vedle dodávky interiérového vybavení knihovny, 

resp. restaurace, jež jsou předmětem veřejné zakázky, připouští prokázání splnění technické 

kvalifikace rovněž dodávkami interiérového vybavení „jiného obdobné provozu“, přičemž uvedl 

toliko demonstrativní výčet příkladů těchto obdobných provozů. 

Ad písm. b): Ano, za obdobný provoz lze považovat kancelářský prostor, pokud v něm byl 

realizován obdobný fundus, jaký je předmětem veřejné zakázky a s jakým má mít dodavatel 

zkušenosti, tj. regálové systémy, sedací mobiliář apod. 

Ad písm. c): Ano, za obdobný provoz lze považovat kuchyni a zázemí v rámci kancelářských 

prostor, pokud v něm byl realizován obdobný fundus, jaký je předmětem veřejné zakázky 

a s jakým má mít dodavatel zkušenosti, tj. barový pult či jiné zázemí pro obsluhu, např. 

kuchyňské linky atd., sedací mobiliář apod. 

Zadavatel však závěrem uvádí, že dopředu nelze předvídat, jak bude posouzena konkrétní 

dodávka předložená dodavatelem v rámci prokazování splnění kvalifikace. 

Změna lhůty pro podání nabídky: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje.  

V Brně dne 27. 2. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Šlapanice 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2021-02-27T14:53:17+0100
	Mgr. Lukáš Pruška




